
Mistrovství ČR do 8 let v rapid
šachu

Z pověření ŠSČR, za podpory města Bílovec pořádá TJ Slavoj Poruba
Mistrovství ČR dětí do 8-mi let v rapid šachu. Turnaj se koná 5. 4. – 6. 4. 2025
v kulturním domě Bílovec. Akce zahrnuje dva turnaje pro chlapce (H8) a
dívky (D8) + open turnaj, hrané švýcarským systémem na 9 kol.

Základní informace o turnaji
Datum a místo konání
5.4. – 6.4. 2025, Ostravská 363/17, Bílovec, 743 01

Webová stránka turnaje
https://mcr8.slavojporuba.cz/

Ředitel turnaje
Milan Šeděnka, m.sedenka@email.cz, tel. +420 724 158 522

Kapacita
90 šachovnic v hlavním sále, 50 ve vedlejších sálech.

Pořadatel
TJ Slavoj Poruba z.s., IČ:02365898

Hlavní rozhodčí
IA Richard Kudla

Cenový fond
Poháry, medaile a diplomy pro první tři v každé kategorii + věcné ceny

Doprovodný program
Doprovodný open turnaj pro děti i dospělé: Hrací tempo, počet a začátek
kol, ratingování stejné jako v mistrovských turnajích, vklad 400Kč . Věcné
ceny minimálně 1 - 5.místo.

Systém hry a pravidla
Dva samostatné turnaje
H8 pro chlapce a D8 pro dívky. Soutěž bude započítána na FIDE a LOK
rapid ELO

Švýcarský systém
9 kol dle Pravidel FIDE a Soutěžního řádu ŠSČR.



Hrací tempo
2×20 minut na partii + 10 sekund/tah, čekací doba je 20 minut

Pomocná hodnocení
dle platného Soutěžního řádu ŠSČR

Harmonogram turnajů
Sobota 5. 4. 2025

07:30 - 08:45: Prezence
09:15 - 12:45: 1. - 3. kolo
12:45 - 13:45: Obědová přestávka
13:45 - 17:15: 4. - 6. kolo

Neděle 6. 4. 2025
09:00 - 12:30: 7. - 9. kolo
13:30: Vyhlášení výsledků, předání cen a ukončení turnaje

Přihlášky a vklady
Pro účast na Mistrovství ČR dětí do 8 let v rapid šachu je nutné se včas
přihlásit a uhradit vklad.

Přihlášky
Zašlete vyplněný formulář na e-mail: m.sedenka@email.cz nejpozději do
30. 3. 2025. Formulář bude možno stáhnout na stránkách turnaje od
1.3.2025. Přihlásit se bude možno i on-line

Vklad
Hlavní turnaj - MČR H8, D8: 400 Kč za hráče/hráčku (hráči z listiny talentů
A ŠSČR vklad neplatí)

Platba
Po přihlášení budou zaslány informace pro možnost platby předem (QR
kód, platba převodem). V případě odhlášení do 25. 3. 2025 není účtován
storno poplatek. Při pozdějším odhlášení je storno poplatek 25% vkladu.
Doklad o zaplacení bude vystaven v průběhu turnaje

Právo účasti
Hráči a hráčky s platnou registrací v ŠSČR, ročník narození 2017 a mladší

GDPR
Přihlášením do turnaje účastník (u účastníka mladšího 15 let – zákonný
zástupce) dává souhlas se zpracováním osobních dat nutných pro



zápočet turnajů na LOK a FRL a další prezentaci výsledků. Taktéž dává
souhlas s pořízením jeho fotografií, jejich uchování a prezentaci pro
potřeby pořadatelů a jejich sponzorů.

Ubytování, doprava a stravování
Ubytování
Účastníci turnaje se mohou ubytovat v Hotelu Garni – VŠB***,
Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava 8. Cena za dvoulůžkový pokoj se
snídaní činí 1 400 Kč. Je možné vybrat i jednolůžkový pokoj. Večeře
jsou k dispozici v přilehlých restauracích U Jaroše a U Zlatého Lva. Pro
rezervaci ubytování kontaktujte: jan.stonis@vsb.cz. Při větší skupině je
možnost získat slevu.

Doprava
Bude zajištěn autobusový svoz pro účastníky dojíždějíci z Ostravy do
hrací místnosti za poplatek 100 Kč na osobu. K dispozici je parkoviště
přímo u kulturního domu

Stravování
Oběd je možno si zarezervovat v restauraci umístěné ve stejné
budově jako hrací sál (https://bilovec-chachar.cz/). Cena obědu do
200 Kč (jídlo a cena bude upřesněna před vydáním přihlášky). Během
turnaje bude u hracího sálu zajištěn bohatý domácí bufet za lidové
ceny

Děkujeme

https://bilovec-chachar.cz/
https://chess.cz/
https://chess.cz/
https://slavojporuba.cz/
https://slavojporuba.cz/
https://www.bilovec.cz/
https://www.bilovec.cz/
https://knihcentrum.cz/
https://knihcentrum.cz/

